[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                            № 34
28 августа 2014г.

г. Колпашево

	О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 21.11.2013 № 52 «О Порядке формирования и использования дорожного фонда МО «Колпашевское городское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 3.12.2012г. №244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Колпашевского городского поселения, в соответствии с Решением Совета Колпашевского городского поселения от 26.01.2012г. № 3 «О Положении об организации работ по содержанию, ремонту, реконструкции и строительству дорог местного значения»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Колпашевского городского поселения от 21.11.2013 № 52 «О Порядке формирования и использования дорожного фонда МО «Колпашевское городское поселение»:
1.1. Пункт 2 приложения «О Порядке формирования и использования дорожного фонда МО «Колпашевское городское поселение» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                  А.А. Черников
	Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
	                                                     А.Ф. Рыбалов